Salamander 2,2kW vorne offen

Salamander vorne offen, 2,2kW

Technische Daten:

Abmessungen auBBen:
Breite
Tiefe
Hoéhe

Aufstellart
Anschlusswert Elektro
Spannung

Frequenz

Phasen

Bruttogewicht

Typ

Geréateart

Betriebsart
GerateanschluBart

Produktvorteile:

Incoloy-Heizelementen

Artikel-Nr.: 12011005
GTIN: 4059395031997

Salamander vorne offen, 2,2kW

600 mm
370 mm
400 mm

Auftisch

2,2 kW

230 Volt
50/60 Hz

1

15 kg

RS40
Salamander
Elektro
Steckerfertig

Optimale Festigkeit bei hoher Temperatur

o
o Panzerwidersténde mit Superlegierung
o

Niedriger Warmeausdehnungskoeffzient

o Dreistufig hdhenverstellbarer Rost
o Rostmaf BxT 400x290mm

o Manuelle Entriegelung

o Nutzhéhe 70-210 mm

o Eingebaute Kruimelschublade

o Zum Grantinieren/Uberbacken von Speisen

Fur Druckfehler keine Haftung.
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