

Salamander 2,2kW vorne offen

Salamander vorne offen, 2,2kW

Artikel-Nr.: 12011005
GTIN: 4059395031997



Salamander vorne offen, 2,2kW

Technische Daten:

Abmessungen außen:

Breite	600 mm
Tiefe	370 mm
Höhe	400 mm
Aufstellart	Auftisch
Anschlusswert Elektro	2,2 kW
Spannung	230 Volt
Frequenz	50/60 Hz
Phasen	1
Bruttogewicht	15 kg
Typ	RS40
Geräteart	Salamander
Betriebsart	Elektro
Geräteanschlußart	Steckerfertig

Produktvorteile:

- Incoloy-Heizelementen
- Panzerwiderstände mit Superlegierung
- Optimale Festigkeit bei hoher Temperatur
- Niedriger Wärmeausdehnungskoeffizient
- Dreistufig höhenverstellbarer Rost
- Rostmaß BxT 400x290mm
- Manuelle Entriegelung
- Nutzhöhe 70-210 mm
- Eingebaute Krümelschublade
- Zum Grantinieren/Überbacken von Speisen

Für Druckfehler keine Haftung.